
                12 февраля 2019  года                                                                    №   5
                                                                        

                     

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

 

1. Возбудить дело № А4-3/19 по признакам нарушения муниципальным
казенным учреждением  «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию
учреждений бюджетной сферы Бондарского района»  (ИНН  6801003519, ОГРН
1066828001074, адрес:  393230, Тамбовская область, Бондарский район, с.
Бондари, ул. Октябрьская, 5)    части 5 статьи 11 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».   

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № А4-3/19 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Гречишникова Е.А. – руководитель управления;

Члены Комиссии:

Мазаева С.В.   -   заместитель руководителя - начальник отдела
антимонопольного контроля хозяйствующих субъектов;

           Колодина Н.Н. – заместитель руководителя - начальник отдела
контроля закупок  и антимонопольного контроля органов власти;

Вислобокова Е.М. - заместитель начальника отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов;

Дедова Е.Н. - главный специалист-эксперт  отдела антимонопольного
контроля хозяйствующих субъектов.

3.    Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.



 

Руководитель                                                                                                 Е.А.
Гречишникова

 

 


